
ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

----------------------------------------
Třída MX2 licence C * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1.  49 KOS       JAKUB   C NE 93 ST ŘÍBRO                         KTM 250 4T       25 25     50
      2.  54 VITNER    TOMÁŠ   C S Č 89 ŘEVNÍČOV                        HUSQVARNA 250 4  18 22    40
      3.  95 ZELINKA   JAKUB   C NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  YAMAHA 250 4T    20 20    40
      4. 372 ADAMÍK    MICHAEL C -- 91 SMS J. ČECHY/HUSINEC             SUZUKI 250 4T    22 16    38
      5. 172 VÍT       DOMINIK C NE 95 DOB ŘANY                         HONDA 250 4T     15 18    33
      6. 115 SADÍLEK   JAN     C S Č 95 SENOMATY                        KAWASAKI 250 4T   16 15    31
      7.  28 LORENC    VÁCLAV  C -- 90 SMS PRAHA/KL ATOVY               SUZUKI 250 4T    13 14    27
      8. 811 LORENC    ADAM    C S Č 89 KLATOVY                         HONDA 250 4T     14 13    27
      9. 505 SVOBODA   PETR    C -- 90 PRAHA                           SUZUKI 250 4T    12 12    24
     10. 969 GEŠVINDER LUBOŠ   C NE 92 BLOVICE-HRAD IŠT Ě                KAWASAKI 250 4T  11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 5.7.2017  * 16:55:57 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

------------------------------------------
Třída MX2 lic. C- JUN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 107 JANDA     JU MATYÁŠ C NE 00 DOLNÍ LUKA VICE            KAWASAKI 250 4T  22 25    47
      2.  69 HEIN      JU MAREK  C NE 00 MOTORACING  PLZE Ň/ŠLOVICE  KTM 250 4T       25 22    47
      3. 261 HUBKA     JU LUKÁŠ  C S Č 00 KUNRATICE                 YAMAHA 250 4T    20 2 0    40
      4.  94 SÚKENÍK   JU DANIEL C S Č 99 STA ŇKOV                   KAWASAKI 250 4T  18 18    36
      5.  14 PAŽOUT    JU FILIP  C S Č 96 BLATNICE                  KTM 250 4T       16 1 6    32
      6. 222 KOUTSKÝ   JU DANIEL C S Č 98 MOTO MOST CLUB/JIRKOV     KTM 250 4T       15 1 5    30
      7.  40 KUNDRÁT   JU OND ŘEJ C S Č 00 TO ČNÍK                    YAMAHA 250 4T    14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 5.7.2017  * 16:56:05 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

------------------------------------------
Třída MX2 lic. C - 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  32 HRDONKA     2T DOMINIK M NE 02 BUKOVÁ u MERKLÍNA   KTM 125     25 25    50
      2.  24 LORENC      2T JAN     C -- 92 SMS PRA HA/KLATOVY   YAMAHA 125  20 22    42
      3. 629 GREGOR      2T PETR    C S Č 98 KLÁŠTEREC nad OH ŘÍ  HONDA 125   22  0    22

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 5.7.2017  * 16:56:12 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- - Start 12:29:58 
Třída MX2 licence C / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  49 KOS       JAKUB   C NE 93 ST ŘÍBRO                         KTM 250 4T        12  18:26.139             25

      2. 372 ADAMÍK    MICHAEL C -- 91 SMS J. ČECHY/HUSINEC             SUZUKI 250 4T     12  18:4 6.585    :20.446  22

      3.  95 ZELINKA   JAKUB   C NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  YAMAHA 250 4T     12  19:08.755    : 42.616  20

      4.  54 VITNER    TOMÁŠ   C S Č 89 ŘEVNÍČOV                        HUSQVARNA 250 4   12  19: 10.180    :44.041  18

      5. 115 SADÍLEK   JAN     C S Č 95 SENOMATY                        KAWASAKI 250 4T    12  19:23.760    :57.621  16

      6. 172 VÍT       DOMINIK C NE 95 DOB ŘANY                         HONDA 250 4T      12  1 9:35.440  01:09.301  15

      7. 811 LORENC    ADAM    C S Č 89 KLATOVY                         HONDA 250 4T      11  18:31.316   -1  LAP   14

      8.  28 LORENC    VÁCLAV  C -- 90 SMS PRAHA/KL ATOVY               SUZUKI 250 4T     11  18:37.151    -1  LAP   13

      9. 505 SVOBODA   PETR    C -- 90 PRAHA                           SUZUKI 250 4T     11  18:44.715    -1  LAP   12

     10. 969 GEŠVINDER LUBOŠ   C NE 92 BLOVICE-HRAD IŠT Ě                KAWASAKI 250 4T    8  13:14.853   - 4  LAPS  11

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  49  ... 46,866 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:29.974 st. č.:  49  v kole  8  rychlost:  48,014 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 12:29:58 
Třída MX2 lic. C- JUN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  69 HEIN      JU MAREK  C NE 00 MOTORACING  PLZE Ň/ŠLOVICE  KTM 250 4T        12  18:32.027             25

      2. 107 JANDA     JU MATYÁŠ C NE 00 DOLNÍ LUKA VICE            KAWASAKI 250 4T   12  18:38.287    :06.260  22

      3. 261 HUBKA     JU LUKÁŠ  C S Č 00 KUNRATICE                 YAMAHA 250 4T     12  18:46.988    :14.961  20

      4.  94 SÚKENÍK   JU DANIEL C S Č 99 STA ŇKOV                   KAWASAKI 250 4T   12  19:26.0 14    :53.987  18

      5.  14 PAŽOUT    JU FILIP  C S Č 96 BLATNICE                  KTM 250 4T        12  19:48.828  01:16.801  16

      6. 222 KOUTSKÝ   JU DANIEL C S Č 98 MOTO MOST CLUB/JIRKOV     KTM 250 4T        12  19:49.668  01:17.641  15

      7.  40 KUNDRÁT   JU OND ŘEJ C S Č 00 TO ČNÍK                    YAMAHA 250 4T     12  19:57. 270  01:25.243  14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 46,618 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.471 st. č.:  69  v kole  7  rychlost:  47,750 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 12:29:58 
Třída MX2 lic. C - 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  32 HRDONKA     2T DOMINIK M NE 02 BUKOVÁ u MERKLÍNA   KTM 125      11  18:37.515             25

      2. 629 GREGOR      2T PETR    C S Č 98 KLÁŠTEREC nad OH ŘÍ  HONDA 125    11  20:13.588  01:36.073  22

      3.  24 LORENC      2T JAN     C -- 92 SMS PRA HA/KLATOVY   YAMAHA 125   10  18:45.914   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 42,523 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:36.201 st. č.:  32  v kole  7  rychlost:  44,906 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128



Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

------------------------------------------------ St art 12:29:58 
Třída MX2 licence C / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  49 KOS            JAKUB   C NE 1 93 ST ŘÍBRO                         KTM 250 4T        12  18:26.139             

      2.  69 HEIN      JU   MAREK   C NE 2 00 MOTOR ACING PLZEŇ/ŠLOVICE        KTM 250 4T        12  18:32.027    :05.888  

      3. 107 JANDA     JU   MATYÁŠ  C NE 2 00 DOLNÍ  LUKAVICE                  KAWASAKI 250 4T   12  18 :38.287    :12.148  

      4. 372 ADAMÍK         MICHAEL C -- 1 91 SMS J . ČECHY/HUSINEC             SUZUKI 250 4T     12  18:4 6.585    :20.446  

      5. 261 HUBKA     JU   LUKÁŠ   C S Č 2 00 KUNRATICE                       YAMAHA 250 4T      12  18:46.988    :20.849  

      6.  95 ZELINKA        JAKUB   C NE 1 95 MOTOK LUB KŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  YAMAHA 250 4T     12  19:08.755    : 42.616  

      7.  54 VITNER         TOMÁŠ   C S Č 1 89 ŘEVNÍČOV                        HUSQVARNA 250 4   12  19: 10.180    :44.041  

      8. 115 SADÍLEK        JAN     C S Č 1 95 SENOMATY                        KAWASAKI 250 4T   12  19:23.760    :57.621  

      9.  94 SÚKENÍK   JU   DANIEL  C S Č 2 99 STA ŇKOV                         KAWASAKI 250 4T   12  1 9:26.014    :59.875  

     10. 172 VÍT            DOMINIK C NE 1 95 DOB ŘANY                         HONDA 250 4T      12  1 9:35.440  01:09.301  

     11.  14 PAŽOUT    JU   FILIP   C S Č 2 96 BLATNICE                        KTM 250 4T        12  19:48.828  01:22.689  

     12. 222 KOUTSKÝ   JU   DANIEL  C S Č 2 98 MOTO MOST CLUB/JIRKOV           KTM 250 4T        12  19:49.668  01:23.529  

     13.  40 KUNDRÁT   JU   OND ŘEJ  C S Č 2 00 TO ČNÍK                          YAMAHA 250 4T     12  19:57.270  01:31.131  

     14. 811 LORENC         ADAM    C S Č 1 89 KLATOVY                         HONDA 250 4T      11  18:31.316   -1  LAP   

     15.  28 LORENC         VÁCLAV  C -- 1 90 SMS P RAHA/KLATOVY               SUZUKI 250 4T     11  18 :37.151   -1  LAP   

     16.  32 HRDONKA     2T DOMINIK M NE 3 02 BUKOV Á u MERKLÍNA               KTM 125           11  18 :37.515   -1  LAP   

     17. 505 SVOBODA        PETR    C -- 1 90 PRAHA                            SUZUKI 250 4T     11  18 :44.715   -1  LAP   

     18. 629 GREGOR      2T PETR    C S Č 3 98 KLÁŠTEREC nad OH ŘÍ              HONDA 125         11  20:13.588   -1   LAP   

     19.  24 LORENC      2T JAN     C -- 3 92 SMS P RAHA/KLATOVY               YAMAHA 125        10  18 :45.914   -2  LAPS  

     20. 969 GEŠVINDER      LUBOŠ   C NE 1 92 BLOVI CE-HRADIŠTĚ                KAWASAKI 250 4T    8  13:14.853   - 4  LAPS  

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  49  ... 46,866 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:29.974 st. č.:  49  v kole  8  rychlost:  48,014 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 5.7.2017  * 12:50:46 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --------- Start 12:29:58 
Třída MX2 licence C / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  28  49  54  95 115 172 372 505 811 969  14  40  6 9  94 107 222 261  24  32 629
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1.  69  49 261 372 115 107  54  94  95  40 969 17 2  14 505  28 811 222  32 629  24  //
  2.  69  49 372 261 107 115  54 969  95 172  40  9 4  14 505 811 222  32  28 629  24  //
  3.  69  49 372 107 261 115  54  95 172 969  94  4 0  14 505 222 811  28  32  24 629  //
  4.  69  49 372 107 261 115  54  95 172 969  94  1 4  40 222 505 811  28  32  // 629  24
  5.  49  69 372 107 261 115  54  95 172 969  94  1 4  40 222 505 811  28  32  // 629  24
  6.  49  69 372 107 261 115  54  95 172  94 969  1 4  40 222 811 505  28  32  // 629  24
  7.  49  69 372 107 261 115  95  54 172  94 969  1 4  40 222 811 505  28  32  // 629  24
  8.  49  69 372 107 261  95 115  54 172  94 969  1 4  40 222 811  28 505  32  // 629  24
  9.  49  69 107 372 261  95  54 115 172  94  14 22 2  40 811  28  // 505  32 629  24
 10.  49  69 107 372 261  95  54 115  94 172  14 22 2  40 811  //  28  32 505 629  24
 11.  49  69 107 372 261  95  54 115  94 172  14 22 2  40  // 811  28  32 505 629
 12.  49  69 107 372 261  95  54 115  94 172  14 22 2  40

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 5.7.2017  * 12:51:48 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Miroslav KOŠ ŤÁLEK Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2017                                                            A ČR 220/827  5.7.2017
PODLUHY u HOŘOVIC                          4.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -----
Třída MX2 licence C / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 28  LORENC VÁCLAV  49  KOS JAKUB  54  VITNER TOMÁŠ  9 5  ZELINKA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.952   01:48.952   1 01:35.663   01:35.663    1 01:42.558   01:42.558   1 01:44.215   01:44.21 5 
  2 03:34.487   01:45.535   2 03:08.850   01:33.187    2 03:21.803   01:39.245   2 03:25.121   01:40.90 6 
  3 05:15.774   01:41.287   3 04:40.894   01:32.044    3 04:58.073   01:36.270   3 05:03.294   01:38.17 3 
  4 06:58.586   01:42.812   4 06:11.827   01:30.933    4 06:32.761   01:34.688   4 06:37.293   01:33.99 9 
  5 08:41.215   01:42.629   5 07:43.176   01:31.349    5 08:06.485   01:33.724   5 08:09.573   01:32.28 0 
  6 10:22.251   01:41.036   6 09:13.980   01:30.804    6 09:40.749   01:34.264   6 09:41.616   01:32.04 3 
  7 12:01.200   01:38.949   7 10:43.994   01:30.014    7 11:15.963   01:35.214   7 11:15.044   01:33.42 8 
  8 13:39.125  >01:37.925<   8 12:13.968  >01:29.974 <   8 12:50.188   01:34.225   8 12:46.896   01:31.85 2 
  9 15:18.308   01:39.183   9 13:46.761   01:32.793    9 14:22.452  >01:32.264<   9 14:19.675   01:32.77 9 
 10 16:57.418   01:39.110  10 15:20.004   01:33.243   10 15:55.881   01:33.429  10 15:53.570   01:33.89 5 
 11 18:37.151   01:39.733  11 16:52.757   01:32.753   11 17:30.023   01:34.142  11 17:25.356  >01:31.78 6<

 12 18:26.139   01:33.382  12 19:10.180   01:40.157   12 19:08.755   01:43.399 

115  SADÍLEK JAN 172  VÍT DOMINIK 372  ADAMÍK MICHAEL 505  SVOBODA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.954   01:40.954   1 01:46.511   01:46.511    1 01:39.092   01:39.092   1 01:48.544   01:48.54 4 
  2 03:18.735   01:37.781   2 03:26.002   01:39.491    2 03:13.115   01:34.023   2 03:31.327   01:42.78 3 
  3 04:54.762   01:36.027   3 05:03.944   01:37.942    3 04:46.193   01:33.078   3 05:14.504   01:43.17 7 
  4 06:29.786   01:35.024   4 06:39.553   01:35.609    4 06:18.949   01:32.756   4 06:55.335   01:40.83 1 
  5 08:04.979   01:35.193   5 08:16.258   01:36.705    5 07:52.966   01:34.017   5 08:37.544   01:42.20 9 
  6 09:39.878   01:34.899   6 09:52.277   01:36.019    6 09:25.378  >01:32.412<   6 10:19.471   01:41.92 7 
  7 11:14.346  >01:34.468<   7 11:27.211   01:34.934    7 10:58.035   01:32.657   7 11:59.948   01:40.47 7 
  8 12:49.496   01:35.150   8 13:01.679  >01:34.468 <   8 12:31.281   01:33.246   8 13:41.827   01:41.87 9 
  9 14:25.505   01:36.009   9 14:36.199   01:34.520    9 14:06.699   01:35.418   9 15:22.108  >01:40.28 1<
 10 16:02.247   01:36.742  10 16:23.695   01:47.496   10 15:39.516   01:32.817  10 17:04.143   01:42.03 5 
 11 17:39.088   01:36.841  11 17:59.181   01:35.486   11 17:13.091   01:33.575  11 18:44.715   01:40.57 2 
 12 19:23.760   01:44.672  12 19:35.440   01:36.259   12 18:46.585   01:33.494 

811  LORENC ADAM 969  GEŠVINDER LUBOŠ  14  PAŽOUT    JU FILIP  40  KUNDRÁT   JU OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.296   01:49.296   1 01:45.478   01:45.478    1 01:48.218   01:48.218   1 01:45.191   01:45.19 1 
  2 03:32.725   01:43.429   2 03:23.959   01:38.481    2 03:31.003   01:42.785   2 03:27.598   01:42.40 7 
  3 05:15.160   01:42.435   3 05:04.484   01:40.525    3 05:08.878   01:37.875   3 05:08.647   01:41.04 9 
  4 06:56.495   01:41.335   4 06:42.315   01:37.831    4 06:47.633   01:38.755   4 06:49.095   01:40.44 8 
  5 08:38.360   01:41.865   5 08:19.553  >01:37.238 <   5 08:25.588   01:37.955   5 08:28.570   01:39.47 5 
  6 10:17.243   01:38.883   6 09:58.856   01:39.303    6 10:03.488   01:37.900   6 10:06.724   01:38.15 4 
  7 11:56.589   01:39.346   7 11:36.686   01:37.830    7 11:42.296   01:38.808   7 11:44.937   01:38.21 3 
  8 13:35.657   01:39.068   8 13:14.853   01:38.167    8 13:20.073   01:37.777   8 13:22.919   01:37.98 2 
  9 15:14.247   01:38.590   9 14:57.459   01:37.386   9 15:01.505   01:38.586  
 10 16:51.955  >01:37.708<  10 16:34.985   01:37.526  10 16:39.770   01:38.265  
 11 18:31.316   01:39.361  11 18:12.548   01:37.563  11 18:17.083  >01:37.313 <

 12 19:48.828  >01:36.280<  12 19:57.270   01:40.187  

 69  HEIN      JU MAREK  94  SÚKENÍK   JU DANIEL 107  JANDA     JU MATYÁŠ 222  KOUTSKÝ   JU DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.456   01:33.456   1 01:42.935   01:42.935    1 01:41.473   01:41.473   1 01:49.800   01:49.80 0 
  2 03:07.466   01:34.010   2 03:28.895   01:45.960    2 03:15.680   01:34.207   2 03:32.952   01:43.15 2 
  3 04:39.585   01:32.119   3 05:07.655   01:38.760    3 04:47.019   01:31.339   3 05:14.814   01:41.86 2 
  4 06:11.113   01:31.528   4 06:44.184   01:36.529    4 06:19.672   01:32.653   4 06:53.738   01:38.92 4 
  5 07:44.429   01:33.316   5 08:20.323   01:36.139    5 07:53.284   01:33.612   5 08:31.262   01:37.52 4 
